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Höstens andra träff med Seniorgruppen kunde vi nu åter träffas på Soft center. Vardagen börjar så 

smått bli normal igen. Vi hälsade Paul Hedlund som ny representant i gruppen. Paul ersätter  Inga 

George som bett att få avsluta sitt arbete med gruppen pga personliga skäl. Vi hälsar Paul 

välkommen som representant för KPR i Karlshamn. Paul har lång erfarenhet av KPR och vi ser 

fram emot att ta del av hans kunnande. 

 

På dagens program stod fortsättning på arbetet med att aktualisera de dokument kring KPR som vi 

inledde vid förra mötet i september.  Mycket pågår under hösten kring förutsättningar för KPR och 

RPR. SPF centralt har vid två tillfällen haft digitala möten för att få insyn i hur  KPR och RPR är 

organiserat och hur de fungerar i olika delar av landet. Tanken är att försöka nå en samstämmighet 

och en större styrka genom att alla har en liknande struktur. Synpunkterna från medlemmarna ute i 

landet kommer att sammanfattas och ett förslag lämnas till förbundsstyrelsen. Ett ”perfekt” 

reglemente är tänkt att presenteras i december.  

 

Medan detta pågår går vi vidare med översyn av våra reglementen i länets kommuner som vi 

inledde vid förra mötet. Mycket återstår ännu att kontrollera för var och en av oss men diskussionen 

är givande och jag känner att vi lär av varandra utifrån de olika förutsättningar som finns i våra 

kommuner. 

 

Vid förra mötet diskuterade vi vidare att föreläsningen kring Hörselnedsättning som pandemin satte 

stopp för ev. skulle kunna genomföras i november. Efter kontakt med audionom Sara Ericson gav 

hon positivt besked att hon gärna kommer till oss men dessvärre har hörselvården ett stort uppdämt 

behov att ta hand om patienter som väntat länge under pandemin. Vi diskuterade i gruppen om att 

inte ”jaga” Sara utan tog beslutet att välkomna henne i januari då förhoppningsvis trycket på 

Hörselvården lättat.    

 

Nästa träff med seniorgruppen då vi fortsätter arbeta med KPR och RPK frågor blir 22 november.  

Kallelse kommer inför denna träff! 

 

Vid datorn 25 oktober 2021 

Eva Holmberg 

 

 



 

 

 


